REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr. e Ol60S
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | 9~ o
PERIODIK / VIETOR E

E zyrtarit q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara n¢ ligjin nr.9475, daté 9.2.2006 dhe né¢ ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

AUTOREIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atfsia Mbiemr:
HASAN MUSLI ] SELIMI
Funksioni

GIVQTAR ﬂ j

Institucioni dhe adresa
TGM{ATA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER

L

Data e emérimit né Data ¢ dorézimit t&
funksionin gé kurven dekiaratés
| 08.67.1995 | 29.03.2013 ]

NE bazé t€é pikés 5 t€ nenit 14, &€ ligfit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
jconfliktit (€ interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e
putorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé t& verifikojné
pé t€ gjitha subjektet private e publike, bremda dhe jashié vendit, imteresat private dhe
Eﬂ‘etyrimet fizanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér liogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

¢mijéve madhoré.

Nénshkrimi

Fané 1¢ vérieta dhe nuk ham dekiaruar asgjé qé nuk 8shié e vériete,

Dekiaroj se € dhénat ¢ pesqyruara prej meje né kéié dokument L \,Qf/ j
' 4_{/.{/.; e
T -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodben. |
momentin e kryerjes sé veprimii, vierén né€ leké apo né valuté qé pasqyrchet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuear, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢de Hoj pasurie, t€ paluajtshme dhe t€ Iuajtshme, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.
pér perindhén nga deklarimi § méparshém deri mé& 31 dhjetor (€ vitit t€ deldarimit.

I | GJENDJE KESH NGA KURSIMET FAMILJARE TE 500.000 LEKE (PESEQIND | 100%

VITIT 2012 NGA KJO SHUME 100.000 LEKE NE MIJE)
LLOGARI RRJEDHESE NE CREDINS BANK NE
EMER TE BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT

2 | MAKINE E TIPIT BENZ A CLASS ME TARGE |
E BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT

DEKLARUESIT

-

L

'3 | MAKINE E TIPIT MBW ME TARGE ™

300 EURO (TREMIUE
EURO)

- - 6000 EURG 100%
(GIASHTEMUE) |

Nése ky format €shté 1 pamjafiueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje € tij.

Emri, Mbiemii, Nemhknmﬁ

[ Hosow Celige //wa |




REPUBLIKA E SHQIPKERISE
EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRCLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjz né Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé (8 périituara, né leké apo n#é
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhore. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardburat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetoer té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé}.

TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER PERIUDHEN 1.000.000 LEKE
01.01.2012-31.12.2012 + SHPERBLIMIN VJETOR 1 (NJEMILION)
DEKLARUESIT

TE ARDHURAT NGA PAGA VIJETORE PER PERIUDHEN 609.000 LEKE

01.01.2012 —231.12.2012 + SHPERBLIMIN VJETOR E (GIASHTEQIND E NENTE
BASHKFESHORTES SE DEKLARUESIT MIJE)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj

%H@SOM gdf{/‘m\( :/y/;dt
ﬂ,_w

Nése ky format &shi€ | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje & tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

=
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit te
deklarimit.

e T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holigsisht gé€llimin e detyrimit financiar, Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale ué lekE apo pé vaiuté, datén ¢ fitlimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe € mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti}, or. e deri né 31 dhjetor t€ vitit pé 31 dhjetor (€ vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. i deklarimit deldarimit

Pér krediié bankare shuméfn fotale (principal + {me shifra dhe me {me shifra dbe shkrim}

interes}, kokézgiatien (muaji/viti) dhe késti mujor. shicrim) Principal+interes
l

L |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATL I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nf.lndﬁl;si'
E INTERESAVE PRIVATE neltb

E pjesétaréve & familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligiit

nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga cdo anétar i familjes.

Shietasi: TANUSHA HASAN SELIMI, bashkéshort/e -
Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré sé bashka me prindérit
femijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit HASAN MUSLI SELIMI (GJYGJTAR)
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fe miemsave né ushtmmm e ﬁ'm:eksmmve pwbhke’l
Autorizoj:

inspektoratin e Larté t€ Deldarimit dbhe Kentrollit t€ Pasurive dhe personat e
hutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-s€, g€ t€ verifikojné
né i€ gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jasht® vemndit, imteresat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistejné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Dekiaraj se 12 diénai e pasqyruara prej meje né kété dokumeni jané i¢ vérteiq dhe nuk kam deklornor asgié gé nuk
Bshiié e vérieié

Eruri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kuy ndodhen.
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t& dokumenteve vierén g€ keni shtuar apoe pakésuar, pjesén takuese q& Zotéroni 6
¢do lloj pasurie, & paluajtshme dhe t€ luajishme, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér peyiudhen
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

GIENDJE KESH NGA KURSIMET PERSONALE TE 100.000 LEKE__ 100%,
VITIT 2012 (NJEQINDMIJE) "‘

MAKINE TiP BENZ A CLASS ME TARGE 500.000 LEKE (PEQIND [ yppes
DHURATE NGA DAJA MIJE )

Deklaroj se ¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruay asgjé
gé nuk éshié e vériefe.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
7] ; ;

Neése ky format €shié 1 pamjaftueshém, vazhdoni i€ plo




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesgmartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NEg rastet e zot&rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve n& kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té€ ardhurave t€ krijuara, -

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté

deklarimit (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj petsonave juridike dne 1iZike (kredi, NUamarmje, ’d’eerm"'p"_er studime etj.) gé&

ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, = Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té¢ mbarimit t¢é detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor & vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me {me shifra dhe shkrim)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. shkrim) Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE INr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE [né ILDKP

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité gé

dispenojné vegmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi: KRESHNIK HASAN SELIMI, bashkéshort/e L
Emér, atési, mbiemér fémije madhoré s€ bashku me prindérit O
femijé madbor t¢é ndaré nga prindérit U

e subjektit HASAN MUSLI SELIMI
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € pikds 5 ¢€ nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimio e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart® (€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgiegits - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-s&, g8 (& vertfikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht? vendit, imferesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se 16 dhénai e pasqyruara prej meje né késé
dokument jané (€ vérieta dhe nuk kam dekieruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshikrimi

gé nuk éshié e vérieté L PE, #)w = gé: L ipd) &f@_u




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresér ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, pé mungesé té dokumenieve vlerén gé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni i€
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe 28 luajtshme, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudbén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

1 | APARTAMENT BANIMI ME SIPERFAQE 79 M? I 24.500 $ (NJEZET E KATER | 100%
NDODHUR NE MIUJE E PESEQIND)
TIRANE, | BLERE SIPAS KONTRATES SE LIKUJDUIDUAR
SHITJES ME | PIESERISHT ME KRED!

DATE.13.03.2002.

2 | MAKINE TIP MERCEDEZ BENZ ME TARGE 700. 00¢ LEKE .
(SHTATQIND MIE)

3 | GIENDJE KESH TEPRUAR NGA SHUMA E KREDISE | 300.000 LEKE (TREQIND
SE MARRE MUE)

J‘. i
Lol |

Deklarof se ié dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé

qé nuk éshté e vértele.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Y / -
ERESHI b SE LM il

Neése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & ploté€soni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT BDHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhbe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& dekiarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holiésisht ¢do lio) angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

t€ ardhura, emértimi i institucionit, i orgapizatés ape i aktivitetit nga ku

jang€ siguruar € ardkurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e t€ ardhurave & krijuara,
i veprimiarisé s€ organrizatés, funksioni dhe/ose natvra ¢ apgazhimit pga né leké apo né valuté

deldarimi | méparshém deri né 31 dhjeter t€ vitit i€ deldarimit {me shifra dhe me fjalg).

TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER PERIUDHEN 668.000 LEKE

01.01.2012 — 31.12.2012+ SHPERBLIMIN VIETOR TE DJALIT (GIASHTEQIND E )
TE DEKLARUESIT + RROGE PER VESHMBATHIE ;BAJI »;\_ESSTEDHJETE E TETE
TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER PERIUDHEN 264.000 (DYQINDE
01.01.2012 - 31.12.2012 TE NUSES SE DJALIT TE GJASHTEDHIETE E KATER
DEKLARUESIT MUJE)

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit finapnciar, Shuma e shiyer nga Giendja ¢ detyrimit te
shumén totale nE leké apo né valutd, datén e fillimit deldarimi i méparshém mbetur pa shiyver derd
dhe t¢ mbarimit & detyrimit (muaji/viti), or. e deri n€ 31 dhjetor 18 vitit n# 31 dhjetor t& vitit t&
koniratés dhe interesin-baz#, té deldarimit deldarimit

Pér kredité bankare shumén totale (priocipal + {me shifra dhe me (me shifra die shierim)
inieres), kohézgjatien (muaji/viti) dhe kisti mujor. shkrim) Principal+interes
KREDI PER RIKONSTRUKSION BANESE TEK 84.000 LEKE

CREDINS BANK NE SHUMEN 1.300.000 LEKE (TETEDHIETE E

SIPAS KONTRATES ME KATER MUE)

KOL ME DATE.24 .08.2012, AFAT 7 VJET DHE
INTERES 7% BONO THESARI 3%, KESTI MUJOR
21.000 LEKE BRENDA KESAJ SHUME SHLYER
KREDIA E PARE NE VLEREN 380.000EKE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr. Indeksi

E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes q& mbartin defyrimin pér dekiarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit

ur.9049, daté 16.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit vr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: KUSHTRIM HASAN SELIMI, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré s& bashku me prindérit
femijé madhore té ndaré nga prindérit [l

e subjektit HASAN MUSLI SELIMI (GIYGITARK)
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZEM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

té interesave né ushirimin ¢ funksioneve publike”,

Auwterizoj:

detyrimet financiare, g ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time,

Dekilaroj se & dhénal ¢ pasquruara pref meje né kéié

Neé bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e kenfliktit

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe persomat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé & verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

dokument jané 1é vértein dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mﬁ?iemri, Nénshkrimi

Gé nuk shié e vérteté . ] '?ﬂ / ra = O (7 {
eibri  fions

P




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

L

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqes, adresén ku ngogp en
momentin e kryerjes s€ veprimit, vilerén né lek€ apo né€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacig iy qé
dispononi, 58 mungesé ¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g¢ Z0tEron; té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe 1€ luajtshme, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, per pPerjudhién
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit 1€ deklarimit.

APARTAMENT BANIMI ME SIPERFAQE 76 M2 1 50.000 EURO ] T00%
NDODHUR NE RR. , (PESEDHIETEMIJE)
I'TRANE, | BLERE SIPAS KONTRATES SE
SHITJES ME )
DATE.10.04.2008, | BLERE ME KREDL
—

—_

_

Delkdaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéié dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deldaruay asgjé

gé nuk éshié e vérieté. .,
Emri, Mbiemri, Nénshlrimi

1

bedfi. oy o]

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdons t& plot€soni né fotokopje i@ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashié vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit 8 deklarimit.

NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit 1& fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ witit t& deklarimit.
Pérshkroan: holiésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimiarie g€ ka sjellé
1€ ardhura, emértini § institucionit, i organizatés apo i altivitetit nga
ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi,

objekdi i veprimtarisé s& organizatés, {unksioni dhe/ose natyra e Shuma e ¢ ardhurave 1€ luijuara,
angazhimit nga deklarimi | méparshém deri né 31 dhjetor € vitit & né leké apo oé valutd
dekdarimit {me shifra dhe me fjalé).

453.000 LEKE . ]
(KATERQIND E PESEDHIETE E

[ TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER PERIUDHEN
01.01.2012 - 31.12.2012+ SHPERBLIMIN VJETOR TE DJALIT J
TE DEKLARUESIT + SHPERBLIM TRE MIJE)
TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER PERIUDHEN 384.000 (TREQIND E ]
01.01.2012 - 31.12.2012 TE NUSES SE DJALIT TE TETEDHJETE E KATER MUE)
DEKLARUESIT

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dert né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit finapciar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimif te
shumén totale né lek® apo né valuté, datén e Hllimit deklarimi i m€parském  mbetur pa shiyer deri
dhe t€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), or. e deri né 31 dhjeior 8 vitit @& 31 dhjetor t& vitit t€
k?“t“‘ﬁ? e}he inter esin-bafié. .. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Pér kredifé bankare shumén totale (pripeipal + (10T SENTA GOE W YE SHIITE (e SERITn)
interes}, kohézgiatjen (muaji/viti} dhe késti mujor. shkrim) Principali+interes
KREDI PREJ 30.000 PER BLERJEN E 2400 EURO (DYMUE E

APARTAMENTIT TE SIPER DEKLARUAR NE KATERQIND) BASHKE

TIRANA BANK SH.A. STPAS KONTRATES SE ME INTERES DHE

KREDISE ME PRINCIPAL

DATE.10.04.2008, PER NJE AFAT 20 VJET, ME
INTERES 4.75% PER DY VITET E PARA ME PAS ME
NJE INTERES TE SHTUAR PREJ 2.5%.
BASHKEDEBITOR ME PRINDERIT

L
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//,;/,ﬁ?%’%_a’/};" J’I;/C/'/;,f“” : s Zle—



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIL I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARY
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT F KRIJUARA PREJ TYRE

S

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurgse, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t&é méparshém deri né 31 dhjetor € vitit t€ deklanmit.

Né& rastet e zoi€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, dubet t€ dekiarohen i€ drejeat o
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ m&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pershkruani holiésisht cdo Hoj angazhimi dhe veprimiarie & ka sjelld

t8 ardhara, emértimi i institucionit, i organizaids apo i aktivitetit nga

ku jané sigurnar € ardhurat, adresa , or. § regjistrif publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s& organizaiss, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e 18 ardburave 1€ krijvara,
angazhimit nga deldarimi | méparshém deri né 31 dbjetor t& vigt 13 né lek® apo né valuté
deldarimit {me shifra dbe me alé).

]

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe 1:ZIKE (kredl, huamarrje, delytim per studime efj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté viiit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash nda; t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né Fleien ar.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma ¢ shiyer nga Gjendja e detyrimit ie
shumén totale né lek? ape né valuté, datén e fillimit dekiarimi | méparshém mbetur pa shiver deri
dhe t8 mbarimit t€ detyrimit {(muaji/viti), nr. e deri né 51 dhjetor & vitit né 31 dhjetor 8 vitit (8
kentratés dbe interesin-bazg, t¢ deklarimit dekiarimit

Pér kredit? bankare shumén totale (principal + {me shifra dbe me {me shifra dhe shkrim)

kohézgjatien (muaji/viti) dbe késti mujor. shlgrim) Principal+interes

]
|
Emri, Mbiemrﬁ, Nénshkrimi

inferes),
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